
UCHWAŁA NR 3/I/2024                                                                                                                            

RADY GMINY KRASICZYN                                                                                                                                    

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Krasiczyn oraz ustalenia zakresu ich działalności.  

 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609 t.j. ze zmianami) oraz §45 Statutu Gminy Krasiczyn (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego – poz. 3857) uchwala się co następuje: 

 

§1 

                                                                                                                                                                                                   

1. Powołuje się Komisję Programową  i Budżetu w składzie  do 5 osób:                                                                                                 

- przewodniczący Komisji Kornaś Iwona                                                                                                                               

- członek  Komisji                Kruk Łukasz                                                                                                                           

- członek  Komisji  Matwiej Mieczysław                                                                                                                  

- członek Komisji  Lewczuk Krzysztof                

- członek Komisji     Kurasz Jacek 

                                                                                                                                                                                    

a) przedmiotem działania Komisji są sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym 

szczególnie dotyczące:           

 - opiniowania projektów uchwał budżetowych,                                                                                                                

- planowania gospodarczego i finansowego,                                                                                                                    

- budżetu,                                                                                                                                                                                      

- inwestycji gminnych,                                                                                                                                                                

- gospodarki przestrzennej gminy,                                                                                                                                        

- przedsiębiorczości i prywatyzacji,                                                                                                                                                

- działalności placówek handlowych i gastronomicznych,                                                                                                      

- rozwoju drobnej wytwórczości , rzemiosła i usług bytowych dla ludności.      

 

2. Powołuje się Komisję Gospodarki Przestrzennej Gminy w składzie  do 5 osób:                                                                                     

- przewodniczący Komisji Matwiej Mieczysław                                                                                                                                 

- członek Komisji   Olszańska Ewa 

- członek Komisji  Litwin Stanisław                                                                                                                                  

- członek Komisji                 Sawicki Łukasz  

- członek Komisji                 Młynarski Krzysztof  

 

a) przedmiotem działania komisji są sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym 

szczególnie dotyczące:     

- gospodarki terenami komunalnymi,                                                                                                                                          

- utrzymania i rozbudowy wodociągów i kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,  

unieszkodliwiania odpadów komunalnych,                                                                                                                             

- gminnych dróg, ulic, mostów i placów,                                                                                                                                  

- cmentarzy gminnych,                                                                                                                                                                       



- komunikacji publicznej,                                                                                                                                                                    

- leśnictwa i rolnictwa.                                                                                                                                                     

 

3. Powołuje się Komisję Ogólnospołeczną, Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w składzie do 5 osób:                                      

- przewodniczący Komisji   Kochanowicz Marta                                                                                                                                 

- członek Komisji                  Kraus Iwona                                                                                                                                 

- członek Komisji                  Paczkowska-Dudek Grażyna                                                                                                                         

- członek Komisji                  Kornaś Iwona 

- członek Komisji                 Grądecki Tomasz 

 

a) przedmiotem działania komisji są sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym 

szczególnie dotyczące:     

 - ochrony zdrowia,                                                                                                                                                                      

- pomocy społecznej,                                                                                                                                                                      

- wykorzystania środków na pomoc społeczną,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

- przeciwdziałania zjawiskom patologii społecznej,                                                                                                                         

- edukacji publicznej,                                                                                                                                                 

- funkcjonowania placówek oświatowo kulturalnych,                                                                                               

- ochrony zabytków i innych dóbr kultury,                                                                                                                                  

- działalności służby zdrowia,                                                                                                                                                        

- kultury fizycznej, w tym urządzeń sportowych,                                                                                                                    

- promocji gminy. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 5/I/2018 Rady Gminy Krasiczyn z dnia  23 listopad 2018r. w sprawie powołania 

komisji stałych Rady Gminy Krasiczyn oraz uchwała Nr 218/XXX/2021 z dnia 28 grudnia 2021r.w 

sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Programowej i Budżetu Rady Gminy Krasiczyn.  

 

§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                          

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na 

tablicach ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krasiczyn. 

                                

      

 

     Przewodniczący 

           Rady Gminy Krasiczyn 

 

           mgr inż. Robert Wojdylak 

 


